
Extrato por período
Cliente: INSTITUTO DE P S H DARCY RIBEIRO

Conta: 0620 | 1292 | 000579199542-0

Data: 01/08/2025 - 15:26

Mês: Julho/2025

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 374,27 C

01/07/2025 011014 PAG FONE 176,16 D 198,11 C

01/07/2025 000000 ADIAN RESG 5.000,00 C 5.198,11 C

01/07/2025 299551 FOL PAGTO 4.509,19 D 688,92 C

01/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 688,92 C

02/07/2025 000000 ADIAN RESG 3.000,00 C 3.688,92 C

02/07/2025 021033 PAG BOLETO 2.352,00 D 1.336,92 C

02/07/2025 021348 PAG BOLETO 490,00 D 846,92 C

02/07/2025 299551 DEB TARIFA 0,99 D 845,93 C

02/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 845,93 C

03/07/2025 000000 ADIAN RESG 1.500,00 C 2.345,93 C

03/07/2025 031400 PAG FONE 134,81 D 2.211,12 C

03/07/2025 031402 PAG BOLETO 1.011,00 D 1.200,12 C

03/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.200,12 C

04/07/2025 000000 ADIAN RESG 61.000,00 C 62.200,12 C

04/07/2025 299551 FOL PAGTO 61.206,00 D 994,12 C

04/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 994,12 C

07/07/2025 000000 ADIAN RESG 3.000,00 C 3.994,12 C

07/07/2025 071042 PAG BOLETO 2.662,85 D 1.331,27 C

07/07/2025 071043 PAG BOLETO 500,00 D 831,27 C

07/07/2025 071045 PG PREFEIT 147,92 D 683,35 C

07/07/2025 000000 ADIAN RESG 27.000,00 C 27.683,35 C

07/07/2025 071550 ENVIO TEV 25.657,31 D 2.026,04 C

07/07/2025 071555 ENVIO TEV 571,08 D 1.454,96 C

07/07/2025 071733 DP DIN LOT 754,53 C 2.209,49 C

07/07/2025 071734 DP DIN LOT 282,95 C 2.492,44 C

07/07/2025 071735 DP DIN LOT 282,95 C 2.775,39 C

07/07/2025 299551 DEB TARIFA 26,73 D 2.748,66 C
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07/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 2.748,66 C

08/07/2025 081028 PAG BOLETO 2.254,16 D 494,50 C

08/07/2025 081029 PAG BOLETO 159,84 D 334,66 C

08/07/2025 081139 PG PREFEIT 150,15 D 184,51 C

08/07/2025 000000 ADIAN RESG 5.000,00 C 5.184,51 C

08/07/2025 081359 ENVIO TEV 903,27 D 4.281,24 C

08/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 4.281,24 C

09/07/2025 090747 DP DIN LOT 282,95 C 4.564,19 C

09/07/2025 000000 ADIAN RESG 6.000,00 C 10.564,19 C

09/07/2025 090923 ENVIO TEV 9.947,67 D 616,52 C

09/07/2025 090958 CRED TEV 2,72 C 619,24 C

09/07/2025 091015 DEB PIX CH 80,00 D 539,24 C

09/07/2025 000000 ADIAN RESG 1.700,00 C 2.239,24 C

09/07/2025 091024 PAG BOLETO 655,56 D 1.583,68 C

09/07/2025 091040 DEB PIX CH 577,80 D 1.005,88 C

09/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.005,88 C

11/07/2025 000000 ADIAN RESG 10.000,00 C 11.005,88 C

11/07/2025 111447 PG ORG GOV 9.816,30 D 1.189,58 C

11/07/2025 000000 ADIAN RESG 10.000,00 C 11.189,58 C

11/07/2025 571368 ENVIO TED 10.000,00 D 1.189,58 C

11/07/2025 571368 DEV. TED 10.000,00 C 11.189,58 C

11/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 11.189,58 C

14/07/2025 141041 ENVIO TEV 948,96 D 10.240,62 C

14/07/2025 141057 ENVIO TEV 270,44 D 9.970,18 C

14/07/2025 000000 ADIAN RESG 17.000,00 C 26.970,18 C

14/07/2025 141519 PAG BOLETO 25.657,31 D 1.312,87 C

14/07/2025 141520 PAG BOLETO 924,00 D 388,87 C

14/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 388,87 C

15/07/2025 000000 ADIAN RESG 1.500,00 C 1.888,87 C

15/07/2025 299551 FOL PAGTO 700,00 D 1.188,87 C

15/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.188,87 C

16/07/2025 000000 ADIAN RESG 2.000,00 C 3.188,87 C

16/07/2025 160951 PAG BOLETO 1.706,50 D 1.482,37 C

16/07/2025 299551 DEB TARIFA 3,96 D 1.478,41 C

16/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.478,41 C

17/07/2025 000000 ADIAN RESG 3.000,00 C 4.478,41 C

17/07/2025 170935 PAG AGUA 3.771,24 D 707,17 C

17/07/2025 171125 PAG BOLETO 290,80 D 416,37 C
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17/07/2025 171146 CRED TEV 2,00 C 418,37 C

17/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 418,37 C

18/07/2025 000000 ADIAN RESG 2.000,00 C 2.418,37 C

18/07/2025 181036 PAG BOLETO 2.200,00 D 218,37 C

18/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 218,37 C

21/07/2025 000000 ADIAN RESG 2.800,00 C 3.018,37 C

21/07/2025 211124 PAG BOLETO 2.760,66 D 257,71 C

21/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 257,71 C

23/07/2025 000000 ADIAN RESG 1.000,00 C 1.257,71 C

23/07/2025 231138 PAG BOLETO 841,51 D 416,20 C

23/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 416,20 C

24/07/2025 000000 ADIAN RESG 2.000,00 C 2.416,20 C

24/07/2025 299551 FOL PAGTO 1.746,37 D 669,83 C

24/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 669,83 C

25/07/2025 299551 DEB TARIFA 0,99 D 668,84 C

25/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 668,84 C

28/07/2025 000000 ADIAN RESG 2.000,00 C 2.668,84 C

28/07/2025 281006 PG LUZ/GAS 1.891,98 D 776,86 C

28/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 776,86 C

29/07/2025 000000 ADIAN RESG 3.000,00 C 3.776,86 C

29/07/2025 290909 PAG BOLETO 1.321,08 D 2.455,78 C

29/07/2025 000000 ADIAN RESG 5.000,00 C 7.455,78 C

29/07/2025 291230 PAG BOLETO 5.120,70 D 2.335,08 C

29/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 2.335,08 C

30/07/2025 000000 ADIAN RESG 10.000,00 C 12.335,08 C

30/07/2025 909859 ENVIO TED 10.000,00 D 2.335,08 C

30/07/2025 301032 PAG BOLETO 295,13 D 2.039,95 C

30/07/2025 301035 PAG BOLETO 291,10 D 1.748,85 C

30/07/2025 301036 PAG BOLETO 120,00 D 1.628,85 C

30/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.628,85 C

31/07/2025 000000 ADIAN RESG 7.000,00 C 8.628,85 C

31/07/2025 311110 PAG BOLETO 7.317,00 D 1.311,85 C

31/07/2025 311120 CRED TEV 7.317,00 C 8.628,85 C

31/07/2025 311121 PAG BOLETO 7.938,00 D 690,85 C

31/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 690,85 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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